
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 23»

Номер 
документа

Дата

49 /01-12 20.03.2020ПРИКАЗ
О введении ограничительных мероприятий в МБОУ СОШ №23

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Режевского 
городского округа от 16.03.2020 г. №81/01-07 «О введении ограничительных 
мероприятий», письма Управления образования Администрации Режевского 
городского округа от 20.03.2020 г. № 680 «О дополнительных мерах профилактики».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Обеспечить досрочную организацию каникулярного времени в МБОУ СОШ №23 с 
23.03.2020 года по 29.03.2020 года.
2. С 30.03.2020 г. по 12.04.2020 г. организовать дистанционное обучение.
3. Классным руководителям провести разъяснительную работу с обучающимися и их 
родителями (законными представителями) по дистанционной форме обучения.
4.Ограничить проведение массовых культурных и спортивных мероприятий, в том 
числе экскурсионные поездки за пределы Режевского городского округа.
5. Голеву Т.В., зам. директора по УВР назначить ответственной за организацию 
дистанционного обучения.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 23 М.Н. Добрынина

2 приказом ознакомлены:
.W. И

(дата) (подпись)

______
(дата) (подпись)

(дата) (подпись)
2C G?>. 2020 -//

(дата) (подпись)

(дата) (порись)

(дата) (подпись)

(дата) (подпись)

(ФИО) 
МП

(ФИО)

(ФИ

(ФИО)

(ФИО)

(дата)

(дата)

(ФИО)

(грзйтись) Г (ФИО)

(подрйсь)

(подпись^(дата)

(дата) (подпись) (ФИО)

(дата) (подпись) (ФИО)

(дата) (подпись) (ФИО)

(дата) (подпись) (ФИО)


